ADRESSMODUL TS9828T

220-240V
50/60 Hz
AC,DC

21C

intell |
Cordoler

C€

Addressmodul 200 VA 230 VAC/DC
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Artikelnummer

Montage (Standard)
Zollkode
GTIN-Kode
ETIM-Produkiklasse
Lange

Breite

Gewicht

Max Eingansleistung VA
Max Eingansleistung W
Nominale Anschlusspannung

Nominale Ausgangsspannung

Stromgranze fur Stérungsmeldung

Geh3ausematerial

Ausgangsspannung, Batteriebetrieb

©r
0
D

7598281

in einer Leuchte
85044084
6438045011363
EC002556

150 mm

32 mm

43 mm

0,7kg

15 VA

1.5W
220-240V, 50/60 Hz AC, DC
220-240 VAC
220-240 VDC
10 £5 mA

Kunststoff

KOMPATIBEL PRODUKTE:

INTELLIGENTE CONTROLLER FUR
ZENTRALBATTERIESYSTEME

Artikelnummer

TST8801

Produktname

IC Input Modul TST8801

UBERWACHUNGSBAUSTEIN FUR
ZENTRALBATTERIESYSTEME

Artikelnummer Produktname

Kraftverbrauch (VA)

Kompatibel Produkte

TS90685 Uberwachungsbaustein TS90685 250

TS90696 Uberwachungsbaustein TS90696 250
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